

Zgłoszenie uczestnictwa należy przesłać pocztą lub na
adres internetowy: kos@iung.pulawy.pl do dnia
26 września 2014 roku

lub na adres;
IUN-PIB, Z-d Uprawy Roślin Zbożowych
24-100 Puławy
ul Czartoryskich 8

INSTYTUT UPRAWY NAWOŻENIA
I GLEBOZNAWSTWA
– PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY W PUŁAWACH

Zakład Uprawy Roślin Zbożowych

Udział w warsztatach jest bezpłatny.

Uczestnicy pokrywają koszty noclegu i dojazdu.

Zakwaterowanie - Hotel IUNG-PIB
cena 1 doby hotelowej wynosi:
pokój 2-osobowy - 140 zł (180zł ze śniadaniem)
pokój jednoosobowy - 130 zł (150zł ze śniadaniem)

Będziemy wdzięczni za powiadomienie Współpracowników o
warsztatach

Następny komunikat przewiduje się na początku października 2014
roku

**Produkcja zbóż - nowe wyzwania dla
nauki, doradztwa i praktyki**

Puławy 4 - 5 grudzień 2014

Komunikat nr 1

Warsztaty w ramach PIB pt.:

Produkcja zbóż - nowe wyzwania dla nauki, doradztwa i praktyki

Komitet Organizacyjny i Naukowy Konferencji:

prof. dr hab. Grażyna Podolska- przewodnicząca-aga@iung.pulawy.pl

prof. dr hab. Stanisław Krasowicz - z-ca dyrektora IUNG-PIB

dr hab. prof. nadzw. Jerzy Grabiński

dr hab. Bogusława Jaśkiewicz

Sekretariat

dr hab. Bogusława Jaśkiewicz kos@iung.pulawy.pl

tel. 81 886 34 21 w. 343 lub 347

Miejsce obrad

Sala Kongresowa IUNG-PIB

Pałac Czartoryskich w Puławach

ul: Czartoryskich 8

Wzrastające wymagania społeczeństwa wobec jakości żywności, rolnictwa w zakresie ochrony środowiska, a także zmiany klimatyczne są wielkim wyzwaniem dla badaczy zajmujących się problematyką produkcji roślinnej na gruntach ornych. Wnioskowanie naukowe w tym zakresie nierzadko ma swoje podstawy w badaniach wykonanych w minionych dekadach. Szanując pamięć o tych, którzy byli pionierami takich badań, zapraszamy Państwa na warsztaty naukowe, na których zostaną przedstawione dokonania nieżyjących już pracowników Zakładu Uprawy Roślin Zbożowych IUNG-PIB prof. Marka Ruszkowskiego, prof. Jana Mazurka oraz prof. Jadwigi Mazurek. Jednocześnie przewidujemy prezentację najnowszych osiągnięć ośrodków naukowych naszego kraju oraz prezentację dokonań IUNG-PIB związanych z realizacją Programu Wieloletniego z zakresu problematyki produkcji zbożowej. Przedstawione w referatach rezultaty pracy badawczej skoncentrują się przede wszystkim wokół zagadnień związanych ze zmianami w zakresie uwarunkowania produkcji roślin zbożowych, postępem biologicznym, nowymi trendami w technologiach produkcji oraz problematyką transferu wiedzy do praktyki.

Warsztaty prowadzone będą w dwóch sesjach:

I sesja historyczna (wspomnieniowa) pt. ” Zboża były ich pasją”

II sesja pt. „Badania nad zbożami a potrzeby i oczekiwania praktyki rolniczej”